
UCHWAŁA NR XLI/268/21 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rajgród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2021 r. poz. 1372, 1834) w związku z art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 1648), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Grajewie, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XIII/89/19 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rajgród (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego, poz. 5980, zm. 
z 2020 r. poz. 3099, 3763, 5223)  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 14 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

,,1. Odpady komunalne segregowane (papier, szkło, tworzywa sztuczne, metale, opakowania 
wielomateriałowe), z zastrzeżenim pkt 1 i 2 odbierane będą w zleżności od potrzeb, nie rzadziej jednak niż 
1 raz w miesiącu, przy czym: 

1) w przypadku zabudowy budynkami mieszkalnymi wielkolokalowymi, w tym hotele, ośrodki 
wypoczynkowe, pensjonaty, szkoły: 

a) w miesiącach maj - wrzesień - 2 razy w miesiącu, 

b) w miesiącach październik - kwiecień- 1 raz w miesiącu; 

2) w przypadku nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych w celach rekreacyjno-wypoczynkowych, wykorzystywanych jedynie przez część roku, 
odbiór w miesiącach czerwiec - sierpień - 2 razy w miesiącu. 

2. Bioodpady oraz odpady niesegregowane (zmieszane) odbierane będą w zależności od potrzeb, 
nie rzadziej jednak, niż: 

1) w przypadku zabudowy budynkami wielolokalowymi, w tym hotele, ośrodki wypoczynkowe, pensjonaty, 
szkoły : 

a) w miesiącach listopad - marzec - co najmniej 1 raz na 2 tygodnie, 

b) w miesiącach kwiecień - październik - co najmniej 1 raz na tydzień; 

2) w przypadku zabudowy budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi oraz nieruchomości niezamieszkałych, 
na których powstają odpady komunalne, w tym nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe 
lub innych nieruchomości wykorzystywanych w celach rekreacyjno- wypoczynkowych, wykorzystywanych 
jedynie przez część roku: 

a) w miesiącach listopad - marzec - co najmniej 1 raz w miesiącu, 

b) w miesiącach kwiecień - październik - co najmniej 1 raz na 2 tygodnie.'' 

2) w § 14 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

,,2a. Popiół odbierany będzie w zależności od potrzeb, nie rzadziej jednak niż 1 raz w miesiącu.'' 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A815985-C6C6-4FA8-8601-7F016832A37A. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2022 r i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Bućko 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A815985-C6C6-4FA8-8601-7F016832A37A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3


